

تفاوت پیام نور با فراگیر پیام نور چیست

سامانه ندای مشاور

تفاوت پیام نور با فراگیر پیام نور چیست

خلاصه ای از مقاله تفاوت پیام نور با فراگیر پیام نور چیست



در این مقاله توضیحاتی در خصوص تفاوت پیام نور با فراگیر پیام نور چیست و فرق ارشد فراگیر و پیام نور به همراه تفاوت مدرک کارشناسی ارشد فراگیر پیام نور با کنکور سراسری برای داوطلبان ارائه شده است

از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

تفاوت پیام نور با فراگیر پیام نور چیست

احتمالاً شما هم علاقه دارید در آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور شرکت کنید و ممکن است سوال داشته باشید که چه تفاوت‌هایی بین آزمون فراگیر و روش سراسری وجود دارد. به عنوان یک دانشجوی مشتاق، انتخاب شیوه مناسب برای ورود به دانشگاه مهم است. در دانشگاه پیام نور، دو گزینه برای پذیرش در مقاطع کارشناسی و ارشد وجود دارد.

اولین گزینه شرکت در آزمون کارشناسی ارشد سراسری است که شما باید در این آزمون شرکت کنید و رتبه مناسبی بگیرید تا بتوانید رشته مورد نظر خود را انتخاب کنید. این روش رقابتی‌تر است و نیازمند زمان و تعهد بیشتری است.

گزینه دوم، شرکت در آزمون فراگیر ارشد است که پذیرش آسان‌تری را فراهم می‌کند. با این روش، شما می‌توانید بدون نیاز به رتبه‌بندی در آزمون کارشناسی ارشد، به مقطع ارشد دانشگاه پیام نور وارد شوید. این روش مناسبی است برای کسانی که ممکن است در آزمون کارشناسی ارشد موفق نباشند یا ورود سریع‌تری به مقطع ارشد نیاز داشته باشند.

در نهایت، تصمیم‌گیری برای انتخاب یکی از این دو روش باید بر اساس شرایط و اهداف شخصی شما انجام شود. هر گزینه مزایا و معایب

خود را دارد و مهم است که با دقت تصمیم بگیرید تا به بهترین شکل ممکن به تحصیلات خود ادامه دهید.



منظور از دوره فراگیر پیام نور چیست؟

افرادی که مایلند در رشته‌های دانشگاه پیام نور ادامه تحصیل دهند، می‌توانند از طریق آزمون سراسری یا براساس سوابق تحصیلی در این رشته‌ها پذیرش بگیرند. اما آن دسته از افرادی که نتوانسته‌اند از طریق آزمون سراسری وارد دانشگاه پیام نور شوند، می‌توانند در دوره‌های فراگیر که هم اکنون برای مقطع ارشد وجود دارد، شرکت نمایند و پس از اعلام نتایج قبولی ارشد فراگیر پیام نور مشغول به تحصیل شوند.

دوره فراگیر در مقطع کارشناسی از بهمن ماه ۹۰ به بعد حذف شده است. بنابراین در مقطع کارشناسی دانشجویان برای دوره فراگیر نمی‌توانند ادامه تحصیل بدهند. در دوره فراگیر دانشگاه پیام نور افرادی که مایل به ادامه تحصیل هستند، بدون توجه به زمینه تحصیلی قبلی خود می‌توانند انتخاب رشته کنند.

داوطلبان به این منظور باید برای سنجش آمادگی و توانمندی تحصیلی خود را به عنوان دانش‌پذیر ثبت نام کنند. سپس در دوره‌های آمادگی و آموزشی تعدادی از واحدهای درسی رشته انتخابی خود را به صورت حضوری یا مکاتبه‌ای بگذرانند و به کسب آمادگی‌های علمی لازم در آزمون پایان نیمسال دانش‌پذیری که از طریق سازمان سنجش به صورت سراسری برگزار می‌شود، شرکت کنند. در صورت کسب نمره حد نصاب در آزمون می‌توانند از وضعیت دانش‌پذیری به وضعیت دانشجو تبدیل وضعیت داده و تحصیلات خود را در نیمسال دوم دانشگاه ادامه دهند.

بیشتر بخوانید: [ثبت نام ارشد فراگیر پیام نور](#)

بیشتر بخوانید: [شهریه کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور](#)

تفاوت‌های مهم میان پیام‌نور و دوره‌های فراگیر

در راستای ادامه تحصیل، برخی از داوطلبان از طریق آزمون‌های دوره فراگیر و برخی دیگر از طریق کنکور سراسری تصمیم به ورود به دانشگاه پیام‌نور می‌گیرند. تفاوت‌های مهمی بین این دو مسیر وجود دارد که در ادامه بررسی خواهیم کرد.

1. روش ورود:

هر دو گروه داوطلب برای ورود به دانشگاه از طریق سازمان سنجش آموزش کشور پذیرش می‌شوند و از معافیت نظام وظیفه برخوردار

می‌باشند. این بدان معناست که ورود به دانشگاه پیام‌نور و دوره‌های فراگیر بر اساس نتایج آزمون‌های ملی مشابهی انجام می‌شود.

2. برنامه‌های درسی:

برنامه‌های درسی هر دو گروه معمولاً مشابه است و مواد درسی ارائه شده در هر دو مسیر تقریباً یکسان است. اما افرادی پذیرفته می‌شوند که در آزمون‌های ورودی به نمره‌های مورد نیاز دست یافته‌اند.

3. اعتبار مدارک:

مدارک فارغ التحصیلان هر دو گروه برای اشتغال و ادامه تحصیلی یکسان می‌باشد. این به این معناست که چه از طریق دانشگاه پیام‌نور و چه از طریق دوره‌های فراگیر، فارغ‌التحصیلان می‌توانند به موقعیت‌های شغلی مختلف دست پیدا کنند و یا به مراحل تحصیلی بالاتری ادامه دهند.

4. شهریه:

در مورد شهریه، هیچ تفاوتی بین دو دوره پیام‌نور و دوره فراگیر ارشد وجود ندارد. شهریه برای هر دو گروه دانشجو برابر است و باید در هر نیم‌سال پرداخت شود.

5. منابع آموزشی:

داوطلبان ارشد فراگیر برای آمادگی آزمون فراگیر باید منابع ترم اول ارشد را مطالعه کنند. از سوی دیگر، داوطلبان سراسری پیام‌نور می‌توانند با منابع سراسری مقطع قبل خود آشنا باشند. همچنین، در صورت قبولی در آزمون پیام‌نور، نمره دروس ترم اول به عنوان درس‌های پاس شده برای آنها لحاظ می‌شود و از ترم دوم می‌توانند ادامه تحصیل دهند.

در نهایت، تصمیم به انتخاب مسیر مناسب بر اساس مهارت‌ها و علاقه شخصی به عهده داوطلبان است. هر دو مسیر امکانات و فرصت‌های آموزشی متنوعی را ارائه می‌دهند و انتخاب به عهده شماست که با توجه به موقعیت و اهداف شخصی خود، مسیر مناسب را انتخاب کنید.

بیشتر بخوانید: [لیست رشته‌های کارشناسی ارشد فراگیر دانشگاه آزاد](#)

بیشتر بخوانید: [ثبت نام کارشناسی ارشد فراگیر دانشگاه آزاد](#)

این مطلب pdf در صورت نیاز به [مشاوره تحصیلی تلفنی](#) می‌توانید از خدمات سامانه ندای مشاور استفاده کنید. همچنین برای دانلود فایل روی تفاوت پیام‌نور با فراگیر پیام‌نور چیست کلیک کنید.

از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

تفاوت پیام‌نور با فراگیر پیام‌نور چیست

برچسب‌ها

تفاوت پیام‌نور با فراگیر پیام‌نور چیست فرق فراگیر و پیام‌نور ب تفاوت مدرک کارشناسی ارشد فراگیر پیام‌نور با کنکور سراسری اعتبار مدرک ارشد فراگیر